
baby body
kurzärmliger baby body

• eingesetzte ärmel
• 1x1-rippstick an kragen und beinöffnungen
• nickelfreie druckknopfl eiste an der schulter
• nickelfreie druckknöpfe im schritt
• interlock
• 100% gekämmte ringgesponnene bio-baumwolle
• vorgewaschen
• 210 gsm

enganliegende passform

auf links waschen und bügeln
stick nicht bügeln
mit ähnlichen farben waschen

größe 0-3 M
56-62 cm

3-6 M
62-68 cm

6-9 M
68-74 cm

A halber brustumfang 19 20 21

B länge oberkörper 35 38 41

C länge ärmel 6 6.5 7

größentabelle

*größe in begrenzter farbauswahl erhältlich

weiss

white

special meliert

heather
grey

farben

french navybutterfraiche peche cotton pinkblue soul

natural raw

black caribbean blue

größe 9-12 M
74-80 cm

12-18 M
80-86 cm

18-24 M
86-92 cm

A halber brustumfang 22 23 24.5

B länge oberkörper 43 45 48

C länge ärmel 7.5 8 8.5


